

Årsredovisning för  
**T.E.T Sports AB**

559286-3665

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Gallo  
Styrelseledamot

2024-09-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T.E.T Sports AB, 559286-3665, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norsborg skall bedriva handel av egenutvecklade samt andra varor inom sport och mode och därmed driva förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	354 115	233 320	142 177
Resultat efter finansiella poster	244 699	159 483	28 363
Soliditet %	56,2	73	29

#### Kommentar till flerårsöversikt

Vi har börjat skapa relevans inom marknaden vilket har lett till att flertal order har inkommit gentemot föregående år.

Kombinerat med försäljningen så har vår nettoomsättning ökat med över 30%.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		33 059
Balanseras i ny räkning		33 059	-33 059
Årets resultat			194 308
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>33 059</b>	<b>194 308</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 059
Årets resultat	194 308
<b>Summa</b>	<b>227 367</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	227 367
<b>Summa</b>	<b>227 367</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		354 115	232 067
Övriga rörelseintäkter		154	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>354 269</b>	<b>232 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-171 205
Övriga externa kostnader		-108 884	-43 628
Övriga rörelsekostnader		-581	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-109 465</b>	<b>-214 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>244 804</b>	<b>17 234</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-105</b>	<b>-170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>244 699</b>	<b>17 064</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 699</b>	<b>17 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 391	0
<b>Årets resultat</b>		<b>194 308</b>	<b>17 064</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		1 184	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 184</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 184</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		219 183	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>219 183</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		164 501	0
Övriga fordringar		2 087	64
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 588</b>	<b>64</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		62 324	111 748
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 324</b>	<b>111 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>448 095</b>	<b>111 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>449 279</b>	<b>111 812</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 059	0
Årets resultat		194 308	33 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>227 367</b>	<b>33 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>252 367</b>	<b>58 059</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		966	1
Skatteskulder		44 550	0
Övriga skulder		151 402	53 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-6	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 912</b>	<b>53 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>449 279</b>	<b>111 812</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

## Underskrifter

Norsborg

Daniel Gallo 2024-09-16  
Daniel Gallo Datum  
Styrelseordförande

Jhonny Abdu 2024-09-16  
Jhonny Abdu Datum  
Styrelseledamot

Shahabuddin Pritam  
Ahmed 2024-09-11  
Shahabuddin Datum  
Pritam Ahmed  
Styrelseledamot

Jonas Hanifi 2024-09-16  
Jonas Hanifi Datum  
Styrelseledamot